令和7年11月10日

利用者各位

株式会社フットサルクラブ東京

取締役 山本 大祐

人工芝張替え工事に伴う休業および価格改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では施設の品質向上を図るため、八幡山コートおよび東陽町コートの屋外人工芝コートにおいて張

替え工事を実施いたします。つきましては、工事期間中、一時休業とさせていただきます。

また、昨今から続く光熱費高騰、人件費高騰および施設設備の維持向上に対し、これまで経営の合理化・省

力化を進める努力を重ねて参りましたが、企業努力だけでは補うことができず、人工芝張替え工事完了後の令和

7年12月1日より、料金の価格改定を実施させていただくこととなりました。

ご利用者の皆様には大変なご迷惑をおかけすることになり、誠に恐縮に存じますが、何卒事情ご賢察の上、ご了

承くださいますよう伏してお願い申し上げます。

敬具

記

1. 休業期間

◆ 八幡山コート

休業期間:令和7年11月10日(月) ～ 11月16日(日)

対象   :屋外人工芝コート3面

◆ 東陽町コート

休業期間:令和7年11月22日(土) ～ 11月29日(土)

対象   :屋外人工芝コート3面

2. 価格改定日

令和7年12月1日(日) 予約受付分より実施

3. 対象施設

八幡山コート、東陽町コート

4. 改定価格（1面1時間あたり）

【八幡山コート】

時間帯 会員区分 現行価格 新価格

平日10時～18時
有料メンバー ￥7,700 ￥8,250

無料メンバー/ビジター ￥9,900 ￥10,450

平日18時～23時
有料メンバー ￥13,200 ￥13,750

無料メンバー/ビジター ￥15,400 ￥15,950

土日祝9時～23時
有料メンバー ￥13,200 ￥13,750

無料メンバー/ビジター ￥15,400 ￥15,950

【東陽町コート】

時間帯 会員区分 現行価格 新価格

平日18時～23時
有料メンバー ￥12,650 ￥13,200

無料メンバー/ビジター ￥13,750 ￥14,300

土日祝9時～23時
有料メンバー ￥12,650 ￥13,200

無料メンバー/ビジター ￥14,850 ￥15,400

5. その他料金

◆ 個人参加フットサル（個サル）

現行価格:￥1,650 → 新価格:￥1,800（両施設共通）

◆ 大会

現行価格:据え置き ～ ￥1,100値上げ

※コート・大会内容により変動いたします

※上記価格は全て税込表示です

以上